
FAQ 

1. Jde minimalizovat vlastní diagnostický režim? 

Vlastní diagnostický režim je důležitý proces, který chrání čidlo od 

environmentálních materiálů a plynů. Tento proces zajišťuje 

přesnost a dlouhodobou stabilitu čidla. Tato funkce bývá 

v zařízeních, aby se předešlo chybným měřením. Tento režim 

můžete minimalizovat tím, když na zařízení budete nechávat 

nasazený kryt. 

2. Jak získat co nejpřesnější výsledky měření? 

Je důležité foukat do zařízení plynule. Nadechněte se a zadržte dech 

na 2 sekundy. Potom začněte foukat. Snažte se foukat pokaždé 

stejně. 

3. Musím měnit jednorázový náustek před každým testem? 

Pokud jste jediná osoba, která používá tohle zařízení, můžete 

používat vestavěný náustek. Pokud zařízení používá více uživatelů, 

každý by mě mít svůj vlastní náustek.  

4. Proč zařízení ukazuje, že foukám špatně? 

Ujistěte se, že máte staženou aplikaci KTEOSCAN a spárovanou 

s vaším zařízením. Následujte instrukce na obrazovce. Aplikace vám 

řekne kdy a jak foukat.  Až začnete foukat uslyšíte pípání. Foukejte 

cca 3 sekundy, dokud neuslyšíte dvě pípnutí. Pokud foukání stále 

nevyhovuje zkuste foukat do náustku silněji, jako byste nafukovali 

balónek. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DULEŽITÉ! 

1. Čidlo Ketoscanu mini je potřeba vyměnit po 300 měřeních 

nebo 12 měsících. Jinak zařízení nebude fungovat.  

2. Pokud je zařízení zamčené nebo nefunguje, kontaktujte 

distributora. 

3. Následující věci mohou ovlivnit měření:  Konzumace alkoholu 

v posledních 24h. Pití kávy, džusu nebo jiných nápojů, ústní 

voda, čištění zubů nebo kouření v posledních 30 minutách 

před měřením.  

4. Pokud bude výsledek vyšší než 60ppm, zopakujte měření a 

následujte pozorně instrukce. Pokud znovu naměříte tuto 



hodnotu, můžete být ve velkém nebezpečí a mít 

ketoacidosis. Může být ve vážném ohrožení vašeho zdraví. 

Pokud máte Ketoacidosis potřebujete lékařskou pomoc.  

5. KETOSCAN MINI poskytuje pouze kontrolní měření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


